Publica Nº 01.17.001/2014 - Secretaria Municipal da Educação. Ob- 
jeto: Aquisição de gêneros alimentícios para alimentação escolar da 
agricultura familiar, Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e suas al- 
terações posteriores. Vigência: 03/02/2014 a 31/12/2014. Valor R$ 
507.152,00 (quinhentos e sete mil cento e cinquenta e dois reais). 
Dotação: 0302-123610027.2.062 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30. 
05. Com recursos diretamente arrecadados ou transferidos, consig- 
nado no orçamento de 2014. Assina pela Contratante: ANA Jac- 
queline Braga Mendes- Secretária Municipal da Educação.

[...]

18 de março de 2014 à 31 de dezembro de 2014. 
Contratante 2: Autarquia Municipal de Trânsito. Representante: An- 
tonio Gonzaga Moreira. Contratado 01: CEQUIP Importação e Co- 
mércio LTDA. representante: Francisco Fernandes de Carvalho Ju- 
nior. Contrato nº 20140318003 valor: R$ 179.900,00 (cento e setenta 
e nove mil e novecentos reais). Data da Assinatura: 18 de março de 
2014. Vigência: 18 de março de 2014 à 31 de dezembro de 2014. 
Contratante 3: Secretaria Municipal de Patrimônio Serviços Públicos 
e Transporte. Representante: Francisco Deuzinho de Oliveira Filho. 
Contratado 01: CEQUIP Importação e Comércio LTDA. Represen- 
tante: Francisco Fernandes de Carvalho Junior. Contrato nº 
20140318002 valor: R$ 385.900,00 (trezentos e oitenta e cinco mil e 
novecentos reais). Data da Assinatura: 18 de março de 2014. Vi- 
gência: 18 de março de 2014 à 31 de dezembro de 2014. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 20140331.TP01 

 
A Secretaria de Educação da PMC torna pública a Tomada